

PTTK O/Mysłowice zaprasza w dniach 10/11 kwietnia 2021
na wycieczkę krajoznawczą – inaugurującą sezon turystyczny 2021.
W trakcie wycieczki poznawać będziemy wybrane atrakcje turystyczne miasta

KIELCE i okolic

PROGRAM

10 kwiecień (sobota) – spotkanie uczestników o godz. 8⁰⁰ w Mysłowicach ul. Powstańców, rejon stacji PKP, Poczty Głównej. Przejazd autokarem na trasie Mysłowice, Szczekociny, Czarnca.

Czarnca – miejsce urodzenia i pochowania hetman Stefan Czarnecki. Tu zwiedzimy Centrum Edukacji i Kultury im. Stefana Czarneckiego (z Izbą Pamięci hetmana) oraz kościół Wniebowzięcia NMP (w podziemiach świątyni znajduje się krypta grobowa rodu Czarneckich z grobem hetmana).

Przejazd do Kielc. Tu zwiedzimy; Muzeum Narodowe w Pałacu Biskupów Krakowskich + Bazylikę Katedralną + Rezerwat Kadzielnia. Przejazd do Woli Morawickiej. Tu zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg w hotelu ELIOT***.

11 kwiecień (niedziela) – śniadanie. Przejazd do Morawicy, tu zwiedzimy pracownia garncarską i zorganizowany zostanie pokaz pracy garncarza. Przejazd do Kielc. Tu zwiedzimy Rezerwat Wietrznia – Centrum Geoedukacji w Kielcach. Przejazd do Moskorzewa, tu w Wiejskim Centrum Kulturalno-Turystycznym zapoznamy się z lokalnym folklorem, będziemy mogli degustować lokalne specjały i zamówić obiad z lokalnych produktów.

Powrót autokarem do Mysłowic. Planowany przyjazd na godzinę 20⁰⁰.

CENA; 210 zł członkowie PTTK, 195 zł członkowie SKKT

ŚWIADCZENIA; przejazd autokarem, opieka przewodnika/pilota na całej trasie wycieczki i przewodników muzealnych. Nocleg z HB i wieczorek turystyczny w hotelu ELIOT*** w Woli Morawickiej. Pokoje 2,3 os. z pełnym węzłem sanitarnym.

WE WŁASNYM ZAKRESIE; pozostałe wyżywienie, opłaty za pozostałe zwiedzane miejsca (opłata za wejścia do wszystkich obiektów to koszt 22 zł). Istnieje możliwość zamówienia obiadu w dniu 11 kwietnia za dodatkową opłatą – 25 zł.

Szczegółowe informacje biurze PTTK O/Mysłowice przy ul. Armii Krajowej 22 lub na stronie www.myslowice.pttk.pl
Biuro czynne we wtorki i czwartki od godz. 13⁰⁰ do 17⁰⁰. Tel/faks 32 222 56 06. E-mail: pttkmyslowice@poczta.onet.pl
SKŁADKA ROCZNA ULGOWA dla uczących się (do 26 lat), opiekunów SKKT wynosi 30 zł, ulgowa dla osób z orzeczoną niepełnosprawnością oraz bezrobotnych wynosi 40 zł, dla emerytów wynosi 45 zł. SKŁADKA ROCZNA NORMALNA wynosi 65 zł. W przypadku nowo wstępujących obowiązuje wpisowe w wysokości 8 zł dla składki ulgowej za 30 zł, wpisowe dla ulgowych pozostałych wynosi 10 zł, wpisowe dla składki normalnej 20 zł. Podane ceny mogą ulec zmianie z przyczyn niezależnych od PTTK O/Mysłowice. PTTK O/Mysłowice zastrzega sobie prawo odwołania imprezy do 7 dni przed jej rozpoczęciem w przypadku braku odpowiedniej ilości uczestników imprezy.